PAGE

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.07.2015                                                                                                   № 350
с. Молчаново

	Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Молчановский район» на осуществление государственных полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

	В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 30.12.2014 N 193-ОЗ «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», Законом Томской области от 29.12.2007 № 320-ОЗ «Об утверждении методики распределения субвенций между бюджетами муниципальных образований Томской области на осуществление государственных полномочий по составлению (изменению и дополнению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходные обязательства муниципального образования "Молчановский район" на осуществление государственных полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации.

2. Уполномочить Администрацию Молчановского района (отдел учета и отчетности) на осуществление государственных полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации в размере 3 150,0 (три тысячи сто пятьдесят) рублей.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/).

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 19.05.2015 г.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по управлению делами Глушкову Е.Ю.

	Глава Молчановского района                                                               В.Н. Киселёв